
UCHWAŁA NR XXIV/183/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Trzcinica 

Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2020 poz. 310, zm.: 
Dz. U 2020 poz. 284, 695, 782, 875, 1378) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713, zm.: Dz. U. 2020 poz. 1378) Rada Gminy Trzcinica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Trzcinica o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 2516. 

§ 2. 1. Aglomeracja Trzcinica obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Laski. 

2. Część opisową niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Trzcinica wyznacza się na terenie miejscowości Laski i Trzcinica, w granicach, które 
zostały oznaczone na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 1



    
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO UCHWAŁY Nr XXIV/183/2020 

RADY  GMINY TRZCINICA 

z dnia 2 grudnia2020 r. 
I. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, liczba 
stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną 
oraz oczyszczalnię ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji  
 
 

Lp. Kanalizacja Długość 
[km] 

Liczba osób korzystających z istniejącej 
kanalizacji 

Uwagi 
(źródło 

finansowa
nia) 

Mieszkańcy Osoby 
czasowo 

przebywając
e na terenie 
aglomeracji 

Sumaryczna 
liczba osób 
[kol 4 + kol 

5] 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Istniejąca kanalizacja    
sanitarna 

grawitacyjna 

10,79  
1814 

98 1912  
Wielkopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny  na 
lata 2014-2020 
 
 
 
 
środki własne 
 
 
 
 
Fundusz 
Przeciwdziałania 
COVID-19 dla 
jednostek  
samorządu 
terytorialnego 

2 Istniejąca kanalizacja 
sanitarna tłoczna 

1,96 

3 Ogólnospławna 
grawitacyjna 

- 

4 Ogólnospławna tłoczna - 

 Realizowana kanalizacja    
sanitarna 

grawitacyjna – data 
zakończenia projektu  

1,9 284 26 310 

 Realizowana kanalizacja    
sanitarna tłoczna – 
data zakończenia 

projektu  

0,0 

 Realizowana kanalizacja    
sanitarna 

grawitacyjna – data 
zakończenia projektu  

3,1 294 0 294 

 Realizowana kanalizacja    
sanitarna tłoczna – 
data zakończenia 

projektu  

0,0 

Razem 17,75 2392 124 2516 

 
 

Na terenie aglomeracji Trzcinica nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej. Gmina 
Trzcinica w 2018r. przystąpiła do zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie 
sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w 
miejscowości Trzcinica” i wykonano dotychczas następujący zakres robót: 

  rok 2018 – wykonano 3820 mb sieci kanalizacji sanitarnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 1



  rok 2019 - wykonano 1958 mb sieci kanalizacji sanitarnej, 
  rok 2020 – realizowany jest III etap budowy kanalizacji sanitarnej – 1905 mb; termin 

zakończenia zadania to listopad 2020r., 
  rok 2020 – złożono wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla jst na dofinansowanie IV etapu „Budowy kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenia sieci 
ogólnospławnej oraz budowy systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w 
miejscowości Trzcinica” na zakres 3069 mb, co planuje się do realizacji w roku 2021. 

 
Po zrealizowaniu całości projektu całkowita długość kanalizacji w aglomeracji wyniesie 

17,75 km, w tym kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 15,79 km, kanalizacji tłocznej 1,96 km, a 
kanalizacja ogólnospławna  wykorzystywana będzie jako kanalizacja deszczowa. 

 
Ilość mieszkańców aglomeracji wynosi: 2516, z tego:  
   mieszkańców na pobyt stały: 2392, 
   mieszkańców na pobyt czasowy: 87+37, 
   przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną: 0 

 
Wskaźnik koncentracji – nie dotyczy. 
 
Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy nowej sieci, poza realizowanymi pracami w ramach 
rozpoczętego zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie sieci ogólnospławnej 
oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica”. 
Po zrealizowania całości ww zadania (IV etap do realizacji) zamierzenia inwestycyjne w 
aglomeracji zostaną zrealizowane w 100%. 

 
II.  Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 

zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacje, do której 
aglomeracji ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

 
Aglomeracja posiada oczyszczalnię ścieków w miejscowości Laski. Odbiornikiem ścieków 
oczyszczonych jest rów melioracyjny A-19, na którym w hm 09+70 umieszczono wylot. Rów ten 
jest dopływem rowu Laskowskiego w jego km 02+950. Rów Laskowski uchodzi do rzeki 
Pomianka, będącej dopływem rzeki Prosny (dorzecze Warty, dalej Odry). Oczyszczalnią ścieków 
zarządza Urząd Gminy  Trzcinica. 
Projektowa przepustowość oczyszczalni ścieków wynosi 2934 RLM. 
 
 

III. Informacje o systemie gospodarki ściekowej:  
 
Skład jakościowy ścieków surowych – średnia z pomiarów kwartalnych(dotyczy wszystkich 
ścieków dopływających i dowożonych): 
1. BZT5 [mgO2/l]  -   303,25 
2. ChZTChr[mgO2/l] -  525,50 
3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 130,50 
4. Fosfor ogólny [mgP/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
5. Azot ogólny [mgN/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
 
Skład jakościowy ścieków oczyszczonych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i 
dowożonych): 
 
1. BZT5 [mgO2/l] –    17,93 
2. ChZTCr [mgO2/l] –  81,25 
3. Zawiesina ogólna [mg/l]- 24,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 2



4. Fosfor ogólny [mgP/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
5. Azot ogólny [mgN/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
 
Ścieki oczyszczone spełniają wymogi określone w pozwoleniu wodno-prawnym znak 
OŚ.6341.1.25.2015  z dnia 25 sierpnia 2015 roku wydanego przez Starostę Kępińskiego. 
Pozwolenie określa odprowadzanie oczyszczonych ścieków komunalnych  jednym wylotem do 
rowu A-19 w hm 9+70.  
Dopuszczalne stężenie ścieków wprowadzanych do środowiska w pozwoleniu określono na  
poziomie: 

  zawiesina ogólna < 35g/m3 
  BZT5                   <  25gO2/m3       
  ChZTcr                < 125g )2/ m3 

 
a. średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 
jakościowy tych ścieków 

 
Ilość ścieków komunalnych powstających aktualnie na terenie aglomeracji [m3/d]: 202.  Docelowo 
ilość ścieków komunalnych jaka będzie powstawać na terenie aglomeracji szacuje się wzrostem 
10% i wyniesie ok. 220 [m3/d]. 
Skład jakościowy ścieków surowych komunalnych: 
 
1. BZT5 [mgO2/l]  - 303,25 
2. ChZTChr[mgO2/l] – 525,50 
3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 130,50 
4. Fosfor ogólny [mgP/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
5. Azot ogólny [mgN/l] – badanie nie wymagane pozwoleniem wodno-prawnym 
 

b. przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d 
 
Projektowa przepustowość oczyszczalni ścieków zgodnie z aktualnym pozwoleniem wynosi Qśr/d 
= 444,20 m3/d 
 

c. ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do 
systemu kanalizacji zbiorczej  

 
Na terenie aglomeracji Trzcinica nie zlokalizowano jednostek gospodarczych wytwarzających 
ścieki, które mogą być zakwalifikowane jako przemysłowe, a jedynie jako ścieki bytowo-
gospodarcze. 
 

d. nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane 
 

Nie planuje się podłączenie żadnego nowego zakładu przemysłowego.  
 

e. uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
 

 
Wyszczególnienie: RLM 
Liczba stałych mieszkańców aglomeracji korzystających z istniejącej 
sieci kanalizacyjnej sanitarnej 

1791 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z 
istniejącej sieci kanalizacyjnej sanitarnej 

98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 3



Liczba stałych mieszkańców aglomeracji planowanych do podłączenia 
do realizowanej sieci kanalizacji, której budowa zakończy się w 
listopadzie 2020 r.  

284 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji planowanych do 
podłączenia do realizowanej sieci kanalizacji, której budowa zakończy 
się w listopadzie 2020 r. 

26 

Liczba stałych mieszkańców aglomeracji planowanych do podłączenia 
do realizowanej sieci kanalizacji, której budowa zakończy się w 2021 r.  

294 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji planowanych do 
podłączenia do realizowanej sieci kanalizacji, której budowa zakończy 
się w  2021 r. 

0,0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku 
ścieków odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe 
korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej  

0,0 

Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie 
aglomeracji, korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków komunalnych (przydomowe oczyszczalnie ścieków, zbiorniki 
bezodpływowe), nieplanowanych do podłączenia do sieci, określona na 
podstawie rejestrów prowadzonych przez gminę  

23 

Równoważna Liczba Mieszkańców RLM (suma) 2516 

 
f. ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska 
jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej 

 
W związku z tym, iż na terenie aglomeracji 23 RLM korzystają z indywidualnych systemów ilość ścieków 
od  tych podmiotów wynosi 2,3 m3/d. 
 

IV. Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 
tych terenach 

 Na obszarze objętym aglomeracją  Trzcinica znajdują się dwa ujęcia wody:  
w miejscowości Laski (2 studnie głębinowe) oraz w miejscowości Trzcinica (2 studnie głębinowe).  

Ujęcie komunalne Trzcinica ze strefą ochrony bezpośredniej. 
Funkcjonowanie ujęcia usankcjonowane jest decyzją zn. OŚ.6341.34.2013 Starosty Kępińskiego 
wydane w dniu 31 grudnia 2013r.  Strefa ochrony bezpośredniej jest zamknięta dla osób 
postronnych. W jej granicach znajdują się dwie studnie: podstawowa (Nr 2) i awaryjna (Nr 2A). 
Teren ochrony bezpośredniej jest trwale ogrodzony oraz oznakowany tablicami zawierającymi 
informacje o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych. Na terenie ochrony 
bezpośredniej zabrania się użytkowania gruntów w celach niezwiązanych z eksploatacją ujęcia 
wody. 
      Ujęcie komunalne Laski ze strefą ochrony bezpośredniej. 
Funkcjonowanie ujęcia usankcjonowane jest decyzją zn. OŚ.6341.1.65.2015 Starosty Kępińskiego 
wydane w dniu 9 grudnia 2015r.  Strefa ochrony bezpośredniej jest zamknięta dla osób 
postronnych. W jej granicach znajdują się dwie studnie: Nr 1A i Nr 2 Teren ochrony bezpośredniej 
jest trwale ogrodzony oraz oznakowany tablicami zawierającymi informacje o ujęciu wody i 
zakazie wstępu osób nieupoważnionych. Na terenie ochrony bezpośredniej zabrania się 
użytkowania gruntów w celach niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 4



Dla ujęć tych wyznaczone zostały strefy ochronne obejmujące wyłącznie teren ochrony 
bezpośredniej ujęcia wody podziemnej 
  
Decyzje: 

a) Ujęcie wody w Trzcinicy – dz. ew. nr 250/2, obręb geodezyjny Trzcinica – Decyzja 
ustanawiająca strefę znak: PO.ZUZ.2.4100.300.2018.JG z dnia 31 października 2018 roku 
Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kaliszu, 

b) Ujęcie wody w Laskach  - dz. ew. nr 1165/1, obręb geodezyjny Laski, gm. Trzcinica, 
DECYZJA ustanawiająca strefę znak  PO.ZUZ.2.4100.375.2018.MM z dnia 27 listopada 
2018 roku Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kaliszu. 

 
Dla wszystkich ujęć przewidziano następujące zalecenia, należy:  
 zgodnie z decyzjami 
 

a) Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się 
ich do urządzeń służących do poboru wody; 

b) Zagospodarować teren zielenią; 
c) Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych 

przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do 
poboru wody; 

d) Ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy 
obsłudze urządzeń służących do poboru wody; 

e) Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić; na ogrodzeniu oraz znakach należy umieścić 
tablice informacyjne o jęciu wody  zakazie wstępu dla osób nieupoważnionych. 

 
V. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 

miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia 
obowiązujące na tych obszarach 

 
          Na terenie aglomeracji brak takich obszarów.  
 

VI. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce 
ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę 
ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty 
znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

 
Na terenie aglomeracji Trzcinica występują formy ochrony przyrody wyłącznie w postaci 
pomników przyrody: 

1) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) – drzewo rośnie na terenie cmentarza parafialnego w 
miejscowości Laski, na działce o numerze ew. 382. Pomnik ustanowiony orzeczeniem nr 
438 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 20 lipca 1957 o uznaniu 
za pomniki przyrody (Dz. Urz. WRN w Poznaniu z dnia 31.10.1957r. Nr 11 poz. 37); 

2) Park w miejscowości Laski o powierzchni 8,44 ha, położony na działce o numerze ew. 
1170/7. Pomnik ustanowiony decyzją nr 473 z dnia 20 sierpnia 1982 r. Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu w sprawie 
uznana za pomniki przyrody (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1983r. Nr 4 poz. 27). 
 

 
 

Biorąc pod uwagę powyższą analizę wnioskuje się o wyznaczenie nowej aglomeracji Trzcinica w 
tych samych granicach o równoważnej liczbie mieszkańców 2516 RLM, w skład której będą 
wchodzić miejscowości gminy Trzcinica: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 5



a) Trzcinica, 
b) Laski. 
 

 
VII. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic 

aglomeracji zgodnie z § 3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i 
Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i 
granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

 
Wyszczególnienie NIE  TAK 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy: 
- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Trzcinica zatwierdzone uchwałą Rady Gminy 
Trzcinica Nr XI/88/99 z dnia 15 grudnia 1999r., zmienione uchwałą 
nr XXXVIII/224/09 z dnia 29 października 2009r., uchwałą nr 
XXV/172/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. oraz uchwałą nr 
XXIX/188/2017  z dnia 22 czerwca 2017r. 

  
X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 
 
1. Uchwała Nr XXXIV/201/06 Rady Gminy Trzcinica z dnia 31 marca 
2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru obejmującego wieś Laski, opublikowana w  Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 84 z dnia 31.05.2006r. Poz. 2122 

2. Uchwała Nr XXXIV/209/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia 2 lipca 2009r.  
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Laski, dla obszaru położonego w rejonie Osiedla 
Nowego oraz osady Borek, opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 153 z 
dnia 14.08.2009r. Poz. 2640 

3. Uchwała nr IV/32/2015 Rady Gminy Trzcinica z dnia 25 marca 2015 r.  
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Laski,  w rejonie ogrodów działkowych i Osiedla 
Nowego, opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 12 maja 2015r. Poz. 
3254 

 

4. Uchwała Nr XXIX/189/2013 Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 kwietnia 
2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego we wsi Trzcinica, opublikowana w Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 26 czerwca 2013r. Poz. 4169 

5. Uchwała Nr XL/235/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2009r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wschodniej części wsi Trzcinica, dla obszaru położonego w 
północnej części wsi, opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 68 z dnia 
14.04.2010r. Poz. 1412 

6. Uchwała nr II/20/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 listopada 2018r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w miejscowościach Trzcinica i Laski, 

  
X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 6



opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 13 grudnia 2018r. poz. 9997 
Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego związku metropolitalnego 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X  

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego X  

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej 
 
1. Decyzja Starosty Kępińskiego nr 387/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. (nr 
sprawy: AB.6740.252.2016) zatwierdzająca projekt budowlany i 
udzielająca pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w miejscowości Trzcinica, Borek i Granice 

2.  Decyzja Starosty Kępińskiego nr 403/2016 z dnia 27 lipca 2016 r. (nr 
sprawy: AB.6740.251.2016) zatwierdzająca projekt budowlany i 
udzielająca pozwolenia na budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Trzcinica i Granice 

3. Decyzja Starosty Kępińskiego nr 509/2016 z dnia 14 września 2016 r. (nr 
sprawy: AB.6740.592.2016) zatwierdzająca projekt budowlany i 
udzielająca pozwolenia na budowę obejmująca remont i rozbudowę 
kanalizacji deszczowej w miejscowości Trzcinica 

 X 

Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie 
gospodarki wodnej 

X  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych, o których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków; 

X  

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 288 z późń. zm.) 

X  

 

 

 

Podpis i pieczątka Wnioskodawcy 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 7



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nr XXIV/183/2020

RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 2 grudnia 2020 r.

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017r. (t.j. Dz.U. 2020 poz. 310 z
późn. zm.) aglomeracje wyznacza, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego,
odpowiednia rada gminy.
Aglomeracja Trzcinica została wyznaczona na podstawie uchwały nr XX/538/16 Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji
Trzcinica, gmina Trzcinica.
Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy Prawo Wodne powyższy akt prawa miejscowego, uchwalony na
podstawie zapisów poprzedniej ustawy zachowuje moc nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020r.

W wyniku przeprowadzonego przez Wójta Gminy Trzcinica przeglądu obszarów i granic
aglomeracji stwierdzono, że ze względu na rozwój skanalizowania terenu gminy oraz zmianę
liczby mieszkańców aglomeracji zachodzi potrzeba zaktualizowania rzeczywistej liczby RLM na
terenie aglomeracji.

Wielkość aglomeracji przekracza 2000 RLM, a zatem spełnia wymogi określone w art. 86 ust. 1
ustawy Prawo wodne.
Wszystkie wymienione w uchwale nazwy miejscowości są zgodne z wykazem urzędowych nazw
miejscowości.
Niniejsza uchwała ustala granice i obszar aglomeracji Trzcinica.
Uchwała nie narusza obowiązków gminy w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków
komunalnych wynikających z przepisów o samorządzie gminnym.

Rada Gminy Trzcinica podejmuje niniejszą uchwałę po uzgodnieniu z Państwowym
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Dyrektorem Zarządu Zlewni w Kaliszu oraz Regionalną
Dyrekcją Ochrony Środowiska w Poznaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2837D1C-B840-4C42-B589-7ED2109597C5. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-09T15:45:55+0100




